
DECRETO N° 416/2015 DE: 10/04/2015 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO 
NORTE — MT. 

• ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE 

• CNPJ: 37.465.200/0001-20 
• 
• GABINETE DO PREFEITO 

•  
• 
• 
. 
• 
• 
• 
• 
• VALDEZ VIANA NUNES, Prefeito Municipal de CANABRAVA DO NORTE-MT, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 
• 37, Inc. II, da Constituição Federal. 
• 

• Considerando a realização das provas 

• 10 Municipal, no dia:17/11/2013; 

• Considerando que todas as exigências 
• foram cumpridas; 
• 
•  

do Concurso Público n.° 001/2012 desta Prefeitura 

do Regulamento e do Edital de Concurso Público 

DECRETA: 

. 

• Art. 1° Fica homologado o Resultado do Concurso Público n.° 001/2012, da Prefeitura 
• Municipal de CANABRAVA DO NORTE - MT, para os cargos do Nível Superior, conforme 

• constam do Anexo I que são parte integrante deste Decreto MUNICIPAL. 

• Art. 2° Este Decreto MUNICIPAL entra em vigor na data de sua publicação. 
• • 
• • 
• 
• 5" or 
• 

r  ,t 
• VALD." VIANA NES táO ‘ l',-' 

1 
•

wL 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

• • 
va do Norte, em 10 de Abril de 2015. 

Prefeito Muni pal • • e • • •  •  • • • • 
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ANEXO I 
NÍVEL SUPERIOR 

CARGO: ADVOGADO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 WEMERSON FERREIRA AUGUSTO 00950 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 

2 JULLIANE ALVES DA SILVA 00858 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 

3 JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 00729 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

4 WELTON ESTEVES 00528 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

5 NAYARA RESENDE DE OLIVEIRA 00499 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

6 EPTACI') PESSOA DE SOUZA 00469 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

7 REJANE CRISLEY BARROZO 00762 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

8 ROGER DOS SANTOS LOPES 01203 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

9 ROSÂNGELA SOARES DE ARAUJO 00940 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

10 NALVA ALVES DE SOUZA 01181 3,00 0,00 0,00 3,00 REP 

11 ASTOR BESKOW 01172 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

12 JORGE ALDAIR CARVALHO 01171 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

13 ALEXSANDRO CARVALHO 01139 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

14 SHARLON WILIAN SCHMIDT 00695 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

15 ROADAM JHONEI DE PAULA LEAL 01121 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

16 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS TRINDADE 01041 0,00 0,00 0,00 0,00 
AUS 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 VANESSA LUCAS PEREIRA SANTOS 00108 6,75 0,00 0,25 7,00 APR 

2 SILVIA MELO MACEDO 00898 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

3 POLLIANA ALVES PIAGEM 00908 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 

4 RAIMUNDO ABREU COUTINHO 01192 5,50 0,00 0,00 5,50 RES 

5 LUZIVETT BENTO DOS SANTOS 01108 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 

6 NITA DOS SANTOS COSTA 01194 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

7 LAURIANE BARBOSA SILVA 01018 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

8 CLAUDILEIDE CAZAVECHIA KREMER 00990 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

9 ANGELA LUIZ MARTINS BORBA' 00155 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

10 WCLEIA ABREU LUZ 01008 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

11 VILMARA ROCHA DE SOUSA 00910 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

12 ELEONICE BRANDA() DO LAGO 00688 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

13 TAMIRES CHRISTIANO PEDRO 01122 0,50 0,00 0,00 0,50 REP 

14 MARISTELA ABREU COUTINHO 00421 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

15 FERLA BORGES PEREIRA 00953 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
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CARGO: FARMACÊUTICO 

r e 

• 
• 
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e 
• 
• 
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ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 EDSON WANDERLEY DA SILVA 00723 7,75 0,00 0,00 7,75 APR 

2 LUIZA CÂNDIDA BORGES DOS SANTOS 00689 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

3 VALNEI VIEIRA MARINHO 00914 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 

4 IRINEU AUGUSTO FERREIRA MELO 01091 5,00 0,00 0,00 5,00 RES 

5 RONIVALDO DIAS GOMES 00969 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

6 RANYELLA CAVALCANTE FONSECA 00707 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

7 HENRIQUE CLEMENTE DA SILVA 00700 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

8 DOUGLAS NASCIMENTO BANCI 01022 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

• 

• 
e 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 HIGOR GUSTAVO DE OLIVEIRA 00397 8,50 0,00 0,00 8,50 APR 

2 LUCAS NUNES FERREIRA 00872 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

3 JOZANI DE SOUZA RAMOS 00991 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 

4 DÉBORA OLIVEIRA CARNEIRO MASSING 01039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

5 JAQUIELLI G LI ER 00039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: ZOOTECNISTA 

• 
e 
• 
e 
e 
• 
• 

• 
e 
• 
1 
• 
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e
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CARGO: CONTADOR 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 JOIDESJANUARIO DE MIRANDA 00862 6,50 0,00 0,00 6,50 APR 

2 ALDINE BEQUIMAN MACIEL 00834 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 

3 KALLYNE GONÇALVES XAVIER 01106 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

4 JOÃO BATISTA RAMALHO NEVES 00643 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

5 IDEVALDO DE PAULA FARIA 00734 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

6 MARIA ALVES DE BRITO 00305 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

7 DULCIMAR LACERDA SILVA 01098 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 

8 GAMALLIEL RONAN PINTO TRINDADE 00676 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 

9 ALEX ARBUÉS BARBOSA 01105 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: ODONTOLOGO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 TÚLIO CÉSAR DE SOUSA FREITAS 00775 
5,75 0,00 0,00 APR 

 
5,75 

2 ALINE GUNTHER ARANTES 00789 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

3 DIOGO DE SOUSA CARVALHO 00146 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

CARGO: ENFERMEIRO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 MARIZA VIEIRA PEREZ 00258 8,75 0,00 0,00 8,75 APR 

2 PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA 00861 8,50 0,00 0,25 8,75 APR 

3 BRYANBILL ROSA DE ARAUJO 00642 8,25 0,00 0,25 8,50 APR 

4 IRAMAIA ROSANA MANTELLI PEZATTI 

MARQUES 
01004 8,25 0,00 0,25 8,50 APR 
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5 ELIANE PEREIRA ASSUNÇÃO GOTZ 00932 8,50 0,00 0,00 8,50 RES 

6 LEILA EG EA DE OLIVEIRA 00538 7,75 0,00 0,00 7,75 RES 

7 JULIANA MARTINS TRINDADE 00360 7,75 0,00 0,00 7,75 RES 

8 SILVANA MARIA CALAÇA 01061 7,00 0,00 0,25 7,25 RES 

9 GILSON GERCINO DE SOUZA 00401 7,00 0,00 0,25 7,25 RES 

10 JAMILLA ALVES CAPANEMA 00867 7,25 0,00 0,00 7,25 RES 

11 LOUISE TINAN REIS 00705 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 

12 SANMER JHAFFER SANTOS FERREIRA 00629 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 

13 VALÉRIA GUNTHER MOREIRA 00391 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 

14 KAINÃ JERÔNIMO RODRIGUES 00539 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 

15 ILMA SILVA NEVES 00877 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 

16 BARBARA REGINA DE SOUZA LUZ 00699 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

17 ALINE MARIA MARTINS DE SOUSA 01094 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

18 ELIZÂNG ELA MARA SIKÓRA 00455 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

19 MARLON SILVA DE SOUSA 00459 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 

20 ANARA DA SILVA OLIVEIRA FREITAS 00633 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 

21 HELOISA GONÇALVES E SILVA VENDRUSCOLO 00806 6,00 0,00 0,25 6,25 RES 

22 POLIANA RODRIGUES SANTOS 00758 6,00 0,00 0,25 6,25 RES 

23 JADE BORGES AMARO 00448 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 

24 PAULA NERYS DA LUZ 00020 5,75 0,00 0,25 6,00 RES 

25 LIDIANE FARIA DASILVA 00937 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 

26 MAGNA DE PAULA FARIA 00363 5,50 0,00 0,25 5,75 RES 

27 JOICE LILIAN PORFIRIO DE SOUZA 00771 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 

28 MURIEL VILELA TEODORO SILVA 00885 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 

29 JORGE JOSÉ FERREIRA DE LIRA FILHO 00232 5,50 0,00 0,00 5,50 RES 

30 RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 00540 5,00 0,00 0,00 5,00 RES 

31 DEUZIVAN SOUSA FONSECA 00418 6,75 0,00 0,00 6,75 REP 

32 MARIA APARECIDA DA SILVA 00036 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 

33 VIVIENE DE SOUSA GONÇALVES 00620 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 

34 WAGNER DE OLIVEIRA SANTANA 00824 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 

35 BRUNA VALÉRIA PEREIRA 00026 6,25 0,00 0,00 6,25 REP 

36 MAXMAEL ARAUJO FERREIRA 00557 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

37 RAFAEL ALVES DE SOUZA 00761 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

38 ELAINE CRISTINA SERAFIM DA SILVA 00622 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

39 ELTON ALONSO BORGES 01020 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

40 ALINE DE OLIVEIRA GONSALVES 00068 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

41 ALANA PATRICIA RIBEIRO ABREU 01069 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

42 GONÇALO GOMES SOUZA 00383 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

43 JULIANA MANFROI 00706 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

44 TATIANE CIRQUEIRA DA COSTA 00965 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

45 CARLA DA SILVA PASCHOALATTO 00941 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

46 LETICIA PAES BERTI 00802 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

47 MARIA SELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO 00333 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

48 MARIA NAZARÉ DE MORAES 00650 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

49 DEBORA ALVES FARIAS 00500 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

50 ADIENNI LEANDRO DOS SANTOS 01193 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

51 PAULO HENRIQUE BRAGA MARANHÃO 00450 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

52 CLEIDIANE GONÇALVES PIRES 00399 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

53 CLEITON MIGUEL SCHNEIDER 00578 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

54 ANGELICA SOUSA MILHOMEM 00590 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

55 GUILHERME FEITOSA ESTEVES 00346 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

56 ESTER VIEIRA ALVES 00725 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

5---_ JENIFFER TORRES DASILVA 00054 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
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58 ERICA RODRIGUES DE AMORIM 00101 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

59 MARCELA NUNES 00896 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

60 PO LINE DA SILVA OLIVEIRA 00284 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

61 ANDERSON ALVES RODRIGUES NETO 00830 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

62 REJANE FERREIRA SILVA 00486 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

63 WELIA PINHEIRO DO NASCIMENTO 00398 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

64 WASHINGTON LUIZ FERREIRA 00801 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

65 ALINE MEIRE ALVES DE OLIVEIRA 01153 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

66 CHRISTYANI GIACOMELLI DE ARAUJO 00641 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

67 FERNANDO BESSA PEREIRA 01062 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

68 JEFFERSON DIEGO SANTOS BARBARESCO 00715 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

69 VALÉRIA DA SILVA FARIA SOUZA 00944 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

70 ALINE BORGES DE ARAGÃO 00938 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

71 CRISLEY DANIELA FERREIRA NEVES 01071 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

72 THAÍS NAYARA DE MATOS ALMEIDA 00671 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

73 ANILI ON SILVA DE MOURA 01059 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

74 AMANDA COUTINHO PEREIRA 01057 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

75 JOSE MACIEL SILVA SENA 00783 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

76 LUCIANA PEREIRA ALVES 00527 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

77 OZEIAS SANTIAGO RIOS DE LIMA 01034 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

78 JANAIRA BARBOSA LIMA COIMBRA 00431 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

79 ANA PAULA PEREIRA MORAES 00530 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

80 VICTOR CELSO COSTA REIMER 00935 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

81 JANIELLA BARROS MACIEL 00454 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

82 JANAINA BARROS MACIEL 00453 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

83 JOSIENE FERREIRA BEZERRA 00084 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

84 CAMILA DA SILVA NUNES 01063 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

85 JUSTINO PAULA DE O. F. NETO 00429 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 

86 GISEIY CRISTINA OLIVEIRA LAURIA 01006 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 

87 RUBIA MARA SPANHOLLO 00790 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 

88 RUDINEIA DE SOUZA CARMO 00621 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 

89 CLARICE CONCEIÇÃO BEZERRA MELO 01189 
6,50 0,00 0,00 0,25 REP 

90 NEVAIR APARECIDAALVES GUIA DE FREITAS 01043 0,25 0,00 0,00 0,00 AUS 

91 NILCÉIA ALVES ARRUDA GOMES 00815 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

92 EDNA DE LIMA GOUVEIA 00704 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

93 WAGNER GONZAGA BATISTA 00876 0,00 0,00 0,00 0,00 
AUS 

94 JOSÉ DA GUIA DAS NEVES CONCEIÇÃO 01040 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

95 WAGNER HONGARELLO SOUZA PEREIRA 01042 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

96 EMERSON GONÇALVES DE SOUZA 01140 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

97 RENATA CONCEIÇAO DA COSTA 00616 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

98 EVANDRO CEZAR DA COSTA 01113 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

99 JAQUELINE GOMES DE CASTRO 00956 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

100 LUCIANA PINATTI DIAS 00836 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

101 TAGIANE REZENDE DA SILVA 01027 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

102 ROSALIA MOREIRA LOPES 01107 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

103 PRISCILA NARA DE CASTRO 01202 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

104 JOANA PEREIRA BRITO 01038 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

105 JAQUELINE REGINA BOLZAN 00849 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

106 DEBORA DE LIMA PAULUCI 00849 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
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107 CLEIDE MARIA DA SIVA CEBALHO 00930 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

108 JOÃO DE OLIVEIRA 00971 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

109 PRISCILA LEONOR DE SOUZA 00523 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

110 ANFILÓFIA SILVA SOUZA 01060 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

111 TIARA Al DA OLIVEIRA PESSOA 00164 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

112 RÔMULO DOS SANTOS 00665 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

113 MARA JACKELINE ALMEIDA DOS SANTOS 01046 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

114 RAFAEL UBIDA GROSSI JUNIOR 00588 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

115 NUBIA DE ARAUJO CARDOSO 00672 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

116 LARISSA CLARA BARROS 00466 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

117 KARINA CÁRMEN FIGUEROA LANDIM 00982 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

118 LARISSA SOARES DE SOUZA 01099 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

119 YURI GABRIEL DE OLIVEIRA 00782 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

120 JOSIMERE FRANCISCA DE SOUZA FEITOSA 01146 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

121 CARLA DAYANNE WERLE 01075 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

122 JÉSSICA ESCARLATT DE MORAES TEIXEIRA 00904 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

123 NADIA NUNES ANTUNES 01156 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

124 FABIULA FURQUIN WEIS 00522 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

125 NAYARA KAROLLINE DE SOUZA MOREIRA 00619 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL ( Não Houve Aprovado) 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 WANESSA ALVES COSTA E SOUSA 01088 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

CARGO: MÉDICO ( Não Houve Aprovado) 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 ALEX NAVES EVANGELISTA 01025 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: PSICÓLOGO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 LUANA DA SILVA PIAGEM 00873 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 

2 G EISIANE PEREIRA COSTA DANTAS 01070 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

3 DENILSON ALVES FARIAS 00357 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

4 MONIK YARRA RELES DE MIRANDA 00895 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: PROFESSOR EM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 MARIA VALVERDE DE SANTANA 00713 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 

2 JANIRA PEREIRA BARROS ROCHA 00035 6,50 0,00 0,25 6,75 APR 

3 ANA PAULA PEREIRA NERES 01138 5,75 0,00 0,00 5,75 APR 

4 MARIAJOSEANE ARAGÃO FEITOSA 00760 5,50 0,00 0,00 5,50 APR 
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5 CECÍLIA SOUZA DA SILVA LIMA 00470 5,25 0,00 0,25 5,50 APR 

6 GILVAN BARBOSA DE OLIVEIRA 00765 5,25 0,00 0,00 5,25 RES 

7 LUCIA MARIA PEREIRA REGO 00218 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

8 DALVA GOMES DA LUZ MARINHO 00064 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

9 LAILA TEREZA BEZERRA PIMENTEL 00977 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

10 UMBERTO GONÇALVES BORGES 00463 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

11 MARINA DIAS DE FREITAS DEL GROSSO 00891 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

12 WILTON SANTOS DE SOUSA 01188 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

13 INES CATARINA TRETTO 01148 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

14 MARIA EUSELIA VIEIRA DA SILVA 00215 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

15 MARIA ELIANE BIRINO MARTINS 00154 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

16 NEUILSON DA SILVA LIMA 00927 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

17 GENTIL DIAS NETO 00236 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

18 REGINALVA RIBEIRO DE SOUSA 00251 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

19 JOSELITA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00141 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

20 ROSALINA ALVES BARRETO 01157 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

21 MARINA DEZIDÉRIO GONÇALVES 00047 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

22 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 00390 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

23 VIRLENE APARECIDA CARDOSO 00375 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

24 EURIDES MOREIRA DE SOUZA 00507 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

25 EDVANESSA CRISTINA DOS REIS. 00095 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

26 LUCIANA ALVES DE FREITAS 00116 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

27 JOSE MILTON CASTRO NEVES 00911 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

28 ELIZABETH PEREIRA DA SILVA 00217 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 

29 ROZINHA LIMA DOS SANTOS SILVA 00301 3,00 0,00 0,00 3,00 REP 

30 AMILTON PARENTE VASCONCELOS 00905 2,00 0,00 0,00 2,00 REP 

31 OSMARINA FERREIRA GODINHO TOBIAS 00894 0,25 0,00 0,00 0,25 REP 

32 ALICE ALVES LIMA 00169 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

33 CARLA CRISTINA WOLSCHICK MORESCO 00786 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: CONTROLE INTERNO 

• • 
• 
• 
• 
• 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 LUCIENE BATISTA DA CONCEIÇÃO ZAGO 00239 6,00 0,00 0,25 6,25 APR 

2 WILLIAN COELHO RIBEIRO 00442 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 

3 PAULO SERGIO PEREIRA DASILVA 01201 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 

4 SONIA REGINA DA CUNHA 00851 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

5 CLAUDIOMIRO SANTOS FORTES 00860 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

6 LEONARDO XAVIER ELIAS 00194 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

7 LUIZ JANIO BARBOSA SANDES 00976 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 

8 CLEITON BARBOSA DA SILVA 00674 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 

9 ANTONIO CARLOS SILVA ARANTES 00306 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 

10 NELSON RICARDO ALVES DE SOUZA 00393 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 

11 MARIA LINA FERREIRA MARINHO 00192 2,50 0,00 0,00 2,50 REP 

12 JOSÉ REINALDO DIAS DOS SANTOS 00888 2,50 0,00 0,00 2,50 REP 

13 LEONELO CALDEIRA RIGO 00628 2,50 0,00 0,00 2,50 REP 
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14 IRENILSON ELISIO BEZERRA RÊGO 00989 2,25 0,00 0,00 2,25 REP 

15 JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 00833 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

16 MARILEUSA DIAS MARINHO DOS SANTOS 01197 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

17 GABRIEL SILVA SOUZA 00406 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: BIOMÉDICO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 GUSTAVO BENTO GLÓRIA 00571 7,50 0,00 0,00 7,50 APR 

2 HELDER CAVALCANTE FORTES 01101 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 

3 TIAGO DAGIOS VENDRUSCOLO 00807 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 

4 REGIS FERNANDES BARROS 00810 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 

5 KARLA EANE LOURENCO E SILVA 00562 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: NUTRICIONISTA 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 

1 ANA LAURA MARCHI ARAUJO 01005 6,25 0,00 0,00 6,25 APR 

2 DAIANNE LORENA ALVES DA SILVA 00586 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 

3 JACKELINNE HOMERA COSTA E SILVA 00368 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 

4 LUCELIA BENTO GONÇALVES 00957 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

5 ADRIANA DA COSTA NUNES 00986 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
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GABINETE DO PREFEITO 
EDITAL N° 019, DE 06 DE ABRIL DE 2015. 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

"SRP" N°. 019/2015 

Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT torna público que por ques-
tões técnicas, administrativas e necessidade de adequação do edital, re-
solve CANCELAR o Pregão Presencial n.° 019/2015. o qual tem como ob-

jeto o Registro de Preço para aquisição de baterias para manutenção dos 
veículos da prefeitura municipal de campos de Júlio. 

Campos de Júlio - MT, 13 de Abril de 2015. 

Michelle C. Almeida Silva 

Decreto n°. 002/2.015 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO, Estado de Mato Gros-
so, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no 
art. 48, parágrafo único, da Lei Complementar federal n° 101/2000, e de-
mais legislações aplicáveis, COMUNICA ás entidades civis organizadas e 

à população em geral que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 10 de 
Abril de 2015 (sexta-feira), às 19:00 horas, no auditório da Câmara Munici-

pal, com o objetivo de apresentar a LDO Lei de Diretrizes Orçamentárias. 

Campos de Júlio/MT, em 06 de Abril de 2015. 

DIRCEU MARTINS COMIRAN 

Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado o teor do presente Edital na data supra. 
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Dispõe sobre a audiência pública da Lei de Diretrizes Orçamentarias 
LDO para o exercício 2016. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO • DECRETO N° 416/2015 

DECRETO N° 416/2015 DE: 10/04/2015 

[IDISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE - MT. I 

VALDEZ VIANA NUNES, Prefeito Municipal de CANABRAVA DO NORTE-MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei Orgânica 
do Município e nos termos do art. 37, Inc. II, da Constituição Federal. 

Considerando a realização das provas do Concurso Público n.° 001/2012 desta Prefeitura Municipal, no dia:17/11/2013; Considerando que to-
das as exigências do Regulamento e do Edital de Concurso Público foram cumpridas; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica homologado o Resultado do Concurso Público n.° 001/2012, da Prefeitura Municipal 

de CANABRAVA DO NORTE - MT, para os cargos do Nível Superior, conforme constam do Anexo I que são parte integrante deste Decreto MUNICIPAL. 

Art. 2° Este Decreto MUNICIPAL entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Canabrava do Norte, em 10 de Abril de 2015. 

VALDEZ VIANA NUNES 

Prefeito Municipal 

*NEXO I 

• NIVEL SUPERIOR 

CARGO: ADVOGADO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 WEMERSON FERREIRA AUGUSTO 00950 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 
2 JULLIANE ALVES DA SILVA 00858 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 
3 JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 00729 5,75 0,00 0,00 5,75 'REP 
4 WELTON ESTEVES 00528 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
5 NAYARA RESENDE DE OLIVEIRA 00499 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
6 EPTACIO PESSOA DE SOUZA 00469 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
7 REJANE CRISLEY BARROZO 00762 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
8 ROGER DOS SANTOS LOPES 01203 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
9 ROSÂNGELA SOARES DE ARAUJO 00940 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
10 NALVA ALVES DE SOUZA 01181 3,00 0,00 0,00 3,00 REP 
11 ASTOR BESKOW 01172 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
12 JORGE ALDAIR CARVALHO 01171 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
13 ALEXSANDRO CARVALHO 01139 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
14 SHARLON WILIAN SCHMIDT 00695 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
15 ROADAM JHONEI DE PAULA LEAL 01121 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
16 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS TRINDADE 01041 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

• 

• diariomunicipal.orgimt/amm • www.amm.org.br  

• • 
• 

107 Assinado Digitalmente 

• • 
• • • • 
• • • 



Mato Grosso, 14 de Abril de 2015 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO X 1 N° 2.205 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 VANESSA LUCAS PEREIRA SANTOS 00108 6,75 0,00 0,25 7,00 APR 
2 SILVIA MELO MACEDO 00898 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
3 fPOLLIANA ALVES PIAGEM 00908 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 
4 RAIMUNDO ABREU COUTINHO 01192 5,50 0,00 0,00 5,50 RES 
5 LUZIVETT BENTO DOS SANTOS 01108 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 
6 NITA DOS SANTOS COSTA 01194 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
7 LAURIANE BARBOSA SILVA 01018 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
8 CLAUDILEIDE CAZAVECHIA KREMER 00990 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
9 ANGELA LUIZ MARTINS BORBA' 00155 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
10 WCLEIA ABREU LUZ 01008 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
11 VILMARA ROCHA DE SOUSA 00910 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
12 ELEONICE BRANDAO DO LAGO 00688 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
13 TAMIRES CHRISTIANO PEDRO 01122 0,50 0,00 0,00 0,50 REP 
14 MARISTELA ABREU COUTINHO 00421 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
15 FERLA BORGES PEREIRA 00953 0,00 0,00 0,0010,00 AUS 

¡CARGO: FARMACÊUTICO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 HIGOR GUSTAVO DE OLIVEIRA 00397 8,50 0,00 0,00 8,50 APR 00397 8,50 0,00 0,00 8,50 APR 
2 LUCAS NUNES FERREIRA 00872 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 00872 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
3 JOZANI DE SOUZA RAMOS 00991 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 00991 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 
4 DEBORA OLIVEIRA CARNEIRO MASSING 01039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 01039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
5 JAQUIELLI GLIER 00039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 00039 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: ZOOTECNISTA 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 EDSON WANDERLEY DA SILVA 00723 7,75 0,00 0,00 7,75 APR 
2 LUIZA CÂNDIDA BORGES DOS SANTOS 00689 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
3 VALNEI VIEIRA MARINHO 00914 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 
4 IRINEU AUGUSTO FERREIRA MELO 01091 5,00 0,00 0,00 5,00 RES 
5 RONIVALDO DIAS GOMES 00969 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
6 RANYELLA CAVALCANTE FONSECA 00707 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
7 HENRIQUE CLEMENTE DA SILVA 00700 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
8 , DOUGLAS NASCIMENTO BANCI 01022 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: CONTADOR 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 JOIDES JANUARIO DE MIRANDA 00862 6,50 0,00 0,00 6,50 APR 
2 ALDINE BEQUIMAN MACIEL 00834 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 
3 KALLYNE GONÇALVES XAVIER 01106 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
4 JOÃO BATISTA RAMALHO NEVES 00643 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
5 IDEVALDO DE PAULA FARIA 00734 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
6 MARIA ALVES DE BRITO 00305 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
7 DULCIMAR LACERDA SILVA 01098 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 
8 GAMALLIEL RONAN PINTO TRINDADE 00676 2,75 0,0010,00 2,75 REP 
9 ALEX ARBUÉS BARBOSA 01105 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

(CARGO: ODONTOLOGO I  

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 TÚLIO CÉSAR DE SOUSA FREITAS 00775.  5,75 0,00 0,00 5,75 APR -1 
2 ALINE GUNTHER ARANTES 00789 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
3 DIOGO DE SOUSA CARVALHO 00146 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 

CARGO: ENFERMEIRO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 MARIZA VIEIRA PEREZ 00258 8,750,00 0,00 8,75 APR 
2 PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA 00861 8,50 0,00 0,25 8,75 APR 
3 BRYANBILL ROSA DE ARAUJO 00642 8,25 0,00 0,25 8,50 APR 
4 IRAMAIA ROSANA MANTELLI PEZATTI MARQUES 01004 8,25 0,00 0,25 8,50 APR 
5 ELIANE PEREIRA ASSUNÇÃO GOTZ 00932 8,50 0,00 0,00 8,50 RES 
6 LEILA EGEA DE OLIVEIRA 00538 7,75 0,00 0,00 7,75 RES 
7 JULIANA MARTINS TRINDADE 00360 7,75 0,00 0,00 7,75 RES 
8 SILVANA MARIA CALAÇA 01061 7,00 0,00 0,25 7,25 RES 
9 GILSON GERCINO DE SOUZA 00401 7,00 0,00 0,25 7,25 RES 
10 JAMILLA ALVES CAPANEMA 00867 7,25 0,00 0,00 7,25 RES 
11 LOUISE TINAN REIS 00705 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 
12 SANMER JHAFFER SANTOS FERREIRA 00629 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 
13 VALÉRIA GUNTHER MOREIRA 00391 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 
14 KAINÃ JERÔNIMO RODRIGUES 00539 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 
15 ILMA SILVA NEVES 00877 6,75 0,00 0,00 6,75 RES 
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16 BARBARA REGINA DE SOUZA LUZ 00699 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
17 ALINE MARIA MARTINS DE SOUSA 01094 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
18 ELIZÂNGELA MARA SIKÓRA 00455 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
19 MARLON SILVA DE SOUSA 00459 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 
20 ANARA DA SILVA OLI VEIRA FREITAS 00633 6,25 0,00 0,00 6,25 RES 
21 HELOISA GONÇALVES E SILVA VENDRUSCOLO 00806 6,00 0,00 0,25 6,25 RES 
22 POLIANA RODRIGUES SANTOS 00758 6,00 0,00 0,25 6,25 RES 
23 JADE BORGES AMARO 00448 6,25_0,00 0,00 6,25 RES 
24 PAULA NERYS DA LUZ 00020 5,75 0,00 0,25 6,00 RES 
25 LIDIANE FARIA DA SILVA 00937 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 
26 MAGNA DE PAULA FARIA 00363 5,50 0,00 0,25 5,75 RES 
27 JOICE LILIAN PORFIRIO DE SOUZA 00771 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 
28 MURIEL VILELA TEODORO SILVA 00885 5,75 0,00 0,00 5,75 RES 
29 JORGE JOSÉ FERREIRA DE LIRA FILHO 00232 5,50 0,00 0,00 5,50 RES 
30 RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 00540 5,00 0,00 0,00 5,00 RES 
31 DEUZIVAN SOUSA FONSECA 00418 6,75 0,00 0,00 6,75 REP 
32 MARIA APARECIDA DA SILVA 00036 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 
33 VIVIENE DE SOUSA GONÇALVES 00620 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 
34 WAGNER DE OLIVEIRA SANTANA 00824 6,50 0,00 0,00 6,50 REP 
35 BRUNA VALÉRIA PEREIRA 00026 6,2510,00 0,00 6,25 REP 
36 MAXMAEL ARAUJO FERREIRA 00557 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
37 RAFAEL ALVES DE SOUZA 00761 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
38 ELAINE CRISTINA SERAFIM DA SILVA 00622 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
39 ELTON ALONSO BORGES 01020 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
40 ALINE DE OLIVEIRA GONSALVES 00068 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
41 ALANA PATRICIA RIBEIRO ABREU 01069 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
42 GONÇALO GOMES SOUZA 00383 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
43 JULIANA MANFROI 00706 5,75 0,0010,00 5,75 REP 
44 TATIANE CIRQUEIRA DA COSTA 00965 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
45 CARLA DA SILVA PASCHOALATTO 00941 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
46 LETICIA PAES BERTI 00802 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
47 MARIA SELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO 00333 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
48 MARIA NAZARÉ DE MORAES 00650 5,50 0,0010,00 5,50 REP 
49 DEBORA ALVES FARIAS 00500 5,50 0,000,00 5,50 REP 
50 ADIENNI LEANDRO DOS SANTOS 01193 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
51 PAULO HENRIQUE BRAGA MARANHÃO 00450 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
52 CLEIDIANE GONÇALVES PIRES 00399 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
53 CLEITON MIGUEL SCHNEIDER 00578 5,25 0,0010,00 5,25 REP 
54 ANGELICA SOUSA MILHOMEM 00590 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
55 GUILHERME FEITOSA ESTEVES 00346 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
56 ESTER VIEIRA ALVES 00725 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
57 JENIFFER TORRES DA SILVA 00054 5,00 0,00"0,005,00 REP 
58 ERICA RODRIGUES DE AMORIM 00101 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
59 MARCELA NUNES 00896 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
60 POLINE DA SILVA OLIVEIRA 00284 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
61 ANDERSON ALVES RODRIGUES NETO 00830 4,75 0,00'0,00 4,75 REP 
62 'REJANE FERREIRA SILVA 00486 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
63 WELIA PINHEIRO DO NASCIMENTO 00398 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
64 WASHINGTON LUIZ FERREIRA 00801 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
65 ALINE MEIRE ALVES DE OLIVEIRA 01153 4,75 0,00 0,004,75 REP 
66 CHRISTYANI GIACOMELLI DE ARAUJO 00641 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 

167 FERNANDO BESSA PEREIRA 01062 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
68 JEFFERSON DIEGO SANTOS BARBARESCO 00715 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
69 VALERIA DA SILVA FARIA SOUZA 00944 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
70 ALINE BORGES DE ARAGAO 00938 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
71 CRISLEY DANIELA FERREIRA NEVES 01071 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
72 THAIS NAYARA DE MATOS ALMEIDA 00671 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
73 ANILTON SILVA DE MOURA 01059 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
74 AMANDA COUTINHO PEREIRA 01057 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
75 JOSE MACIEL SILVA SENA 00783 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
76 LUCIANA PEREIRA ALVES 00527 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
77 OZEIAS SANTIAGO RIOS DE LIMA 01034 4,00 0,00 0,00.4,00 REP 
78 JANAIRA BARBOSA LIMA COIMBRA 00431 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
79 ANA PAULA PEREIRA MORAES 00530 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
80 VICTOR CELSO COSTA REIMER 00935 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
81 JANIELLA BARROS MACIEL 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
82 JANAINA BARROS MACIEL 

00454
----"3,50 00453 0,00 0,00 3,50 REP 

83 JOSIENE FERREIRA BEZERRA 00084 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
84 CAMILA DA SILVA NUNES 01063 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
85 JUSTINO PAULA DE O. F. NETO 00429 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 
86 GISELY CRISTINA OLIVEIRA LAURIA 01006 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 
87 RUBIA MARA SPANHOLLO 00790 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 
88 RUDINEIA DE SOUZA CARMO 00621 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 
89 CLARICE CONCEIÇÃO BEZERRA MELO 01189 6,50 0,00 0,00 0,25 REP 
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90 NEVAIR APARECIDAALVES GUIA DE FREITAS 01043 0,25 0,00 0,00 0,00 AUS 
91 NILCEIA ALVES ARRUDA GOMES 00815 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
92 EDNA DE LIMA GOUVEIA 00704 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
93 WAGNER GONZAGA BATISTA 00876 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
94 JOSÉ DA GUIA DAS NEVES CONCEIÇÃO 01040 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
95 WAGNER HONGARELLO SOUZA PEREIRA 01042 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
96 EMERSON GONÇALVES DE SOUZA 01140 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
97 RENATA CONCEIÇAO DA COSTA 00616 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
98 EVANDRO CEZAR DA COSTA 01113 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
99 JAQUELINE GOMES DE CASTRO 00956 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
100 LUCIANA PINATTI DIAS 00836 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
101 TAGIANE REZENDE DA SILVA 01027 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
102 ROSALIA MOREIRA LOPES 01107 . 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
103 PRISCILA NARA DE CASTRO 01202 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
104 JOANA PEREIRA BRITO 01038 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
105 JAQUELINE REGINA BOLZAN 00849 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
106 DEBORA DE LIMA PAULUCI 00849 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
107 CLEIDE MARIA DA SIVA CEBALHO 00930 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
108 JOÃO DE OLIVEIRA 00971 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
109 PRISCILA LEONOR DE SOUZA 00523 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
110 -ANFILOFIA SILVA SOUZA 01060 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
111 TIARA AIDA OLIVEIRA PESSOA 00164 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
112 RÕMULO DOS SANTOS 00665 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
113 MARA JACKELINE ALMEIDA DOS SANTOS 01046 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
114 RAFAEL UBIDA GROSSI JUNIOR 00588 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
115 NUBIA DE ARAUJO CARDOSO 00672 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
116 LARISSA CLARA BARROS 00466 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
117 KARINA CÁRMEN FIGUEROA LANDIM 00982 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
118 LARISSA SOARES DE SOUZA 01099 0,00 0,00 0,00,0,00 AUS 
119 YURI GABRIEL DE OLIVEIRA 00782 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
120 JOSIMERE FRANCISCA DE SOUZA FEITOSA 01146 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
121 CARLA DAYANNE WERLE 01075 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
122 JÉSSICA ESCARLATT DE MORAES TEIXEIRA 00904 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
123 NADIA NUNES ANTUNES 01156 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
124 FABIULA FURQUIN WEIS 00522 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
125 NAYARA KAROLLINE DE SOUZA MOREIRA 00619 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL ( Não Houve Aprovado) 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
WANESSA ALVES COSTA E SOUSA 01088 4,7510,00 0,00 4,75 REP 

['CARGO: MÉDICO ( Não Houve Aprovado)] 

ORDEMICANDIDATO INSCRIÇÃO MT INP ]PT MF RESULTADO 
1 IALEX NAVES EVANGELISTA 01025 0,00 0,0010,00 0,00 AUS 

IICARGO: PSICÓLOGO] 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT IMF RESULTADO 
1 LUANA DA SILVA PIAGEM 00873 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 
2 GEISIANE PEREIRA COSTA DANTAS 01070 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
3 DENILSON ALVES FARIAS 00357 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
4 MONIK YARRA RELES DE MIRANDA 00895 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 MARIA VALVERDE DE SANTANA 00713 7,00 0,00 0,00 7,00 APR 
2 JANIRA PEREIRA BARROS ROCHA 00035 6,50 0,00 0,25 6,75 APR 
3 ANA PAULA PEREIRA NERES 01138 5,75 0,00 0,00 5,75 APR 
4 MARIA JOSEANE ARAGÃO FEITOSA 00760 5,50 0,00 0,00 5,50 APR 
5 CEULIA SOUZA DA SILVA LIMA 00470 5,25 0,00 0,25 5,50 APR 
6 GILVAN BARBOSA DE OLIVEIRA 00765 5,25 0,00 0,00 5,25 RES 
7 LUCIA MARIA PEREIRA REGO 00218 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
8 DALVA GOMES DA LUZ MARINHO 00064 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
9 LAILA TEREZA BEZERRA PIMENTEL 00977 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
10 UMBERTO GONÇALVES BORGES 00463 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
11 MARINA DIAS DE FREITAS DEL GROSSO 00891 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
12 WILTON SANTOS DE SOUSA 01188 '5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
13 INES CATARINA TRETTO 01148 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
14 MARIA EUSELIA VIEIRA DA SILVA 00215 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
15 MARIA ELIANE BIRINO MARTINS 00154 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
16 NEUILSON DA SILVA LIMA 00927 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
17 GENTIL DIAS NETO 00236 4,50 0,00 0,00 4,50 REP 
18 REGINALVA RIBEIRO DE SOUSA 00251 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 

CARGO: PROFESSOR EM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 
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CARGO: NUTRICIONISTA 

T9 JOSELITA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00141 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
20 ROSALINA ALVES BARRETO 01157 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
21 MARINA DEZID RIO GONÇALVES 00047 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
22 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 00390 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
23 VIRLENE APARECIDA CARDOSO 00375 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
24 EURIDES MOREIRA DE SOUZA 00507 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
25 EDVANESSA CRISTINA DOS REIS. 00095 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
26 LUCIANA ALVES DE FREITAS 00116 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
27 JOSE MILTON CASTRO NEVES 00911 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
28 ELIZABETH PEREIRA DA SILVA 00217 3,25 0,00 0,00 3,25 REP 
29 ROZINHA LIMA DOS SANTOS SILVA 00301 3,00 0,00 0,00 3,00 REP 
30 AMILTON PARENTE VASCONCELOS 00905 2,00 0,00 0,00 2,00 REP 
31 OSMARINA FERREIRA GODINHO TOBIAS 00894 0,25 0,00 0,00 0,25 REP 
32 ALICE ALVES LIMA 00169 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
33 CARLA CRISTINA WOLSCHICK MORESCO 00786 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

CARGO: CONTROLE INTERNO 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 LUCIENE BATISTA DA CONCEIÇÃO ZAGO 00239 6,00 0,00 0,25 6,25 APR 
2 WILLIAN COELHO RIBEIRO 00442 6,00 0,00 0,00 6,00 RES 
3 PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA 01201 5,00 0,00 0,00 5,00 REP 
4 SONIA REGINA DA CUNHA 00851 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
5 CLAUDIOMIRO SANTOS FORTES 00860 4,75 0,00 0,00 4,75 REP 
6 LEONARDO XAVIER ELIAS 00194 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
7 LUIZ JANIO BARBOSA SANDES 00976 4,00 0,00 0,00 4,00 REP 
8 CLEITON BARBOSA DA SILVA 00674 3,75 0,00 0,00 3,75 REP 
9 'ANTONIO CARLOS SILVA ARANTES 00306 3,50 0,00 0,00 3,50 REP 
10 NELSON RICARDO ALVES DE SOUZA 00393 2,75 0,00 0,00 2,75 REP 
11 MARIA LINA FERREIRA MARINHO 00192 2,50 0,00 0,00 2,50 REP 
12 JOSÉ REINALDO DIAS DOS SANTOS 00888 2,50 0,00 0,00_2,50 REP 
13 LEONELO CALDEIRA RIGO 00628 2,50 0,00 0,002,50 REP 
14 IRENILSON ELISIO BEZERRA REGO 00989 2,25 0,00 0,00 2,25 REP 
15 JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 00833 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
16 MARILEUSA DIAS MARINHO DOS SANTOS 01197 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
17 GABRIEL SILVA SOUZA 00406 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

['CARGO: BIOMÉDICOJ 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 GUSTAVO BENTO GLÓRIA 00571 7,50 0,00 0,00 7,50 APR 
2 HELDER CAVALCANTE FORTES 01101 6,50 0,00 0,00 6,50 RES 
3 TIAGO DAGIOS VENDRUSCOLO 00807 5,75 0,00 0,00 5,75 REP 
4 REGIS FERNANDES BARROS 00810 5,25 0,00 0,00 5,25 REP 
5 KARLA JEANE LOURENCO E SILVA 00562 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO MT NP PT MF RESULTADO 
1 ANA LAURA MARCHI ARAUJO 01005 6,25 0,00 0,00 6,25 APR 
2 DAIANNE LORENA ALVES DA SILVA 00586 6,00 0,00 0,00 6,00 REP 
3 JACKELINNE HOMERA COSTA E SILVA 00368 5,50 0,00 0,00 5,50 REP 
4 LUCELIA BENTO GONÇALVES 00957 4,25 0,00 0,00 4,25 REP 
5 ADRIANA DA COSTA NUNES 00986 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS 
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• de 10 de ABRIL de 2015, PUBLICADA NO OFICIAL DE CONTAS N°604 
• E NO DIÁRIO MUNICIPAL - AMM NO DIA 13/04/2015, EDIÇÃO N° 2.204 

Onde se lê: 

• Walter Lopes Faria 

• Leia-se: 

• Evaldo Osvaldo Dielh 

PREFEITURA MUNICIPAL - LICITAÇÃO 
• PORTARIA N° 221/2015. 

• De 09 de Abril de 2015. 

• Designa Servidor Público Municipal para a fiscalização de execução de 

contrato. 
• 

• diariomunicipal.org/mt/amm  • www.amm.org.br  • • • 

PREFEITURA MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO 
RETIFICAÇÃO DO DECRETO 2544/2015 

• 

Evaldo Osvaldo Diehl, Prefeito Municipal de Canarana, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Art. 

67 da Lei n° 8666/93. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a Servidora DANIMEIRE RAMOS CARVALHO, servido-

ra no cargo de Assessora de Engenharia, para exercer a fiscalização refe-
rente ao 

Contrato n° 59/2015 

que tem por objeto a Compra Direta para futura e eventual contratação de 
Serviços de Imprensa Escrita, com abrangência regional e circulação se-
manal no Município de Canarana-MT, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal Gabinete de Canarana-MT. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação. 

Art. 3° - Revogam -se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana-MT, 09 de Abril de 2015. 

Evaldo Osvaldo Diehl 
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Tribunal de Contas 
Mato Grosso 

INSTRUMENTO DE CIDADANIA 

ALICE DE FATIMA GONZAGA ARAUJO 
Presidente Permanente de Licitação 

PREFEITURA DE CAMPO VERDE 

LEGISLAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO N. 014/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: DICAMP DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA ME 
Objeto: Prestação de serviço de laboratório para a realização de exames de Mamografia. 
Valor: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
Vigência: Até 18 de Junho de 2015. 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 009/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: ELIAS DE SOUZA FILHO ME 
Objeto: Prestação de serviço com trator esteira. 
Valor: RS 67.321,92 (sessenta e sete mil trezentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos). 
Vigência: Até 05 de Junho de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 010/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: EMYLLE CAROLINE PIMENTEL DE SOUZA E CIA LTDA 
Objeto: Prestação de serviço de transporte escolar para atender os estudantes residentes na Vila 
União. 
Valor: R$ 119.680,00 (cento e dezenove mil seiscentos e oitenta reais). 
Vigência Até 31 de Dezembro de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 011/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: M. DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA 
Objeto: Aquisição de 01 (um) Caminhão Truck acoplado com Caçamba Coletora. 
Valor: R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil reais). 
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. C12/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA 
Objeto: Aquisição de 01 (um) Veiculo Pick-Up devidamente adaptado para ambulância de simples 
remoção. 
Valor: RS 135.00,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 013/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado. ROBERTO RODRIGUES SANTOS 
Objeto: Contratação para realização de exames de ultrassonografia. 
Valor: RS 150.050,00 (cento e cinqüenta mil e cinqüenta reais). 
Vigência. Até 18 de Junho de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 015/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: TECTRAN - TÉCNICOS EM TRANSPORTE LTDA 
Objeto: Prestação de serviço de .étnicos profissionais na formulação dos estudos e elaboração do 
plano de mobilidade urbana destinado ao transporte coletivo de passageiros no Municipio. 
Valor: RS 225.000.00 (duzentos e vinte e cinco mil reais). 
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 016/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: LABAC - LABORATÓRIO BIOMÉDICO DE ANALISES CLINICAS LTDA 
Objeto: Prestação de serviços laboratoriais de realização de exames de patologia clinica. 
Valor: R$ 11.678,24 (onze mil seiscentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos). 
Vigência: Até 18 de Agosto de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 017/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: EDMILSON YORIO OTAKE ME 
Objeto: Prestação de serviços laboratoriais de realização de exames de patologia clinica. 
Valor: R$ 76.882,25 (setenta e seis mil oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 
Vigência: Até 18 de Agosto de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 018/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS FREITAS LTDA EPP 
Objeto: Prestação de serviços laboratoriais de realização de exames de patologia clinica. 
Valor: R$ 52.923,14 (cinqüenta e dois mil novecentos e vinte e três reais e quatorze centavos). 
Vigência: Até 18 de Agosto de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 019/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: ELTON LUIZ DE SOUZA 
Objeto: Prestação de serviço de reprografia. 
Valor: R$ 30.938,56 (trinta mil novecentos e trinta e oito reais e cinqüenta e seis centavos). 
Vigência: Até 31 de Junho de 2015. 

EXTRATO DO CONTRATO N. 020/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE 
Contratado: TRAZ VALOR TREINAMENTO E PESQUISA DE MERCADO EMPRESARIAL LTDA 
Objeto: Prestação de serviço de orçamento online para autopeças, serviços de oficina mecânica e 
elétrica. 
Valor: R$ 13.188,00 (treze mil cento e oitenta e oito reais). 
Vigência: 12 (doze) meses. 

PREFEITURA DE CANABRAVA DO NORTE 

ATO 

DECRETO ri° 416/2015 DE: 10/04/2015 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO 
CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2012 DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE - MT. 

VALDEZ VIANA NUNES. Prefeito Municipal de CANABRAVA DO 
NORTE-MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei Orgânica do 
Município e nos termos do art. 37, Inc. II, da Constituição Federal. 

Considerando a realização das provas do Concurso Público n.° 
001/2012 desta Prefeitura Municipal, no dia:17/11/2013; 

Considerando que todas as exigências do Regulamento e do Edital de 
Concurso Público foram cumpridas: 

DECRETA: 

Art. 1° Fica homologado o Resultado do Concurso Público n.° 
001/2012, da Prefeitura Municipal de CANABRAVA DO NORTE - MT, para os cargos do Nivel 
Superior, conforme constam do Anexo I que são parte integrante deste Decreto MUNICIPAL. 

M. 2° Este Decreto MUNICIPAL entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3' Revogam-se as disposições em contrário. 

Canabrava do Norte, em 10 de Abril de 2015. 

Diário Oficial de Contas 
Tribunal de Contas de Mato Grosso 
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VALDEZ VIANA NUNES 
Prefeito Municipal 

ANEXO I 
NIVEL SUPERIOR 

CARGO: ADVOGADO 

ORDEM CANDIDATO 
INSCR 
IÇÃO MT 

N 
P PT MF 

RESULT 
ADO 

il WEMERSON FERREIRA 00950 7,00 0, 0,0 7,0 
AUGUSTO 00 O O APR 

2 JULLIANE ALVES DA 00858 5,75 0, 0,0 5,7 
SILVA 00 O 5 RES 

3 JOÃO CLEITON 00729 5,75 0, 0,0 5,7 
ARAÚJO DE MEDEIROS 00 O 5 REP 

4 WELTON ESTEVES 00528 5,50 O, 0,0 5,5 
00 O O REP 

5 NAYARA RESENDE DE 00499 5,25 0, 0,0 5,2 
OLIVEIRA 00 O 5 REP 

6 EPTACIO PESSOA DE 00469 4,75 0, 0,0 4,7 
SOUZA 00 O 5 REP 

7 REJANE CRISLEY 00762 4,25 0, 0,0 4,2 
BARROZO 00 O 5 REP 

8 ROGER DOS SANTOS 01203 3,75 0, 0,0 3,7 
LOPES 00 O 5 REP 

9 ROSÂNGELA SOARES 00940 3,75 0, 0,0 3,7 
DE ARAUJO 00 O 5 REP 

10 NALVAALVES DE SOUZA 01181 3,00 0, 0,0 3.0 
00 O O REP 

11 ASTOR BESKOW 01172 0,00 0. 0,0 0,0 
00 O O AUS 

12 JORGE ALDAIR 01171 0,00 O. 0,0 0,0 
CARVALHO 00 O O AUS 

13 ALEXSANDRO 01139 0.00 0. 0,0 0.0 
CARVALHO 00 O O AUS 

14 SHARLON WILIAN 00695 0,00 0. 0,0 0,0 
SCHMIDT 00 O O AUS 

15 ROADAM JHONEI DE 01121 0,00 0,  0,0 0,0 
PAULA LEAL 00 O O AUS 

16 JEFFERSON RODRIGO 01041 0.00 0. 0,0 
DOS SANTOS 00 O 0,0 

TRINDADE O AUS 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 VANESSA LUCAS PEREIRA 
SANTOS 

00108 6,7 
5 

O, 
00 

0, 
25 

7,0 
O APR 

2 SILVIA MELO MACEDO 00898 6,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,5 
O RES 

3 POLLIANA ALVES PIAGEM 00908 6,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,0 
O RES 

4 RAIMUNDO ABREU 
COUTINHO 

01192 5,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,5 
O RES 

5 LUZIVETT BENTO DOS 
SANTOS 

01108 6,5 
O 

0. 
00 

0, 
00 

6,5 
O REP 

6 NITA DOS SANTOS COSTA 01194 5,7 
5 

O. 
00 

0. 
00 

5.7 
5 REP 

7 LAURIANE BARBOSA SILVA 01018 5,0 
O 

O. 
00 

0, 
00 

5,0 
O REP 

8 CLAUDILEIDE CAZAVECHIA 
KREMER 

00990 4.7 
5 

0. 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

9 ANGELA LUIZ MARTINS 
BORBA' 

00155 4,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

10 WCLEIA ABREU LUZ 01008 4,5 
0 

0, 
00 

0. 
00 

4.5 
O 

REP 

11 VILMARA ROCHA DE SOUSA 00910 4,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

4,0 
O 

REP 

12 ELEONICE BRANDA() DO 
LAGO 

00688 3,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

3,5 
O 

REP 

13 TAMIRES CHRISTIANO 
PEDRO 

01122 0,5 
O 

0, 
00 

O. 
00 

0,5 
O 

REP 

14 MARISTELA ABREU 00421 0,0 0, 0, 0,0 
COUTINHO O 00 00 O AUS 

15 FERLA BORGES PEREIRA 00953 0,0 0, 0, 
O 00 00 0,0   

O AUS 

CARGO: FARMACÊUTICO 

ORDEM CANDIDATO 
INSCRI 
çAo MT NP PT MF 

RESULT 
ADO 

HIGOR GUSTAVO DE OLIVEIRA 

00397 

8.50 

0,00 

0.00 

8,50 

APR 0.0 0.0 
1 00397 8,50 O O 8,50 APR 

LUCAS NUNES FERREIRA 

00872 

4,25 

0.00 

0.00 

4,25 

REP 0.0 0,0 
2 00872 4.25 O O 4.25 REP 

JOZANI DE SOUZA RAMOS 

00991 

3.25 

0,00 

0,00 

3,25 

REP 0.0 0,0 
3 00991 3,25 O O 3.25 REP 

DÉBORA OLIVEIRA CARNEIRO 

MASSING 

01039 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

AUS 0.0 0.0 
4 01039 0.00 O O 0,00 AUS 

JAQUIELLI GLIER 

00039 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

AUS 0.0 0.0 
5 00039 0.00 O O 0,00 AUS 
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CARGO: ZOOTECNISTA 

MF 

7.75 

6,50 

3 VALNEI VIEIRA MARINHO i 00914 6,25 0,00 0,00 

4 
__ 

IRINEU AUGUSTO FERREIRA MELO j 01091 5,00 0,00 

5 RONIVALDO DIAS GOMES 00969 

6 

7

1 RANYELLA CAVALCANTE FONSECA 

HENRIQUE CLEMENTE DA SILVA 

0,00 

CARGO: CONTADOR 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 
JOIDES JANUARIO DE 
MIRANDA 00862 

6,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,5 
O APR 

2 ALDINE BEQUIMAN MACIEL 00834 
6,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,0 
O RES 

3 KALLYNE GONÇALVES XAVIER 01106 
5,0 
O 

O, 
00 

0, 
00 

5,0 
O REP 

4 
JOÃO BATISTA RAMAL HO 
NEVES 00643 

4,2 
5 

0, 
00 

O, 
00 

4,2 
5 REP 

5 IDEVALDO DE PAULA FARIA 00734 
4,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

4,0 
O REP 

6 MARIA ALVES DE BRITO 00305 
3,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

3,5 
O REP 

7 DULCIMAR LACERDA SILVA 01098 
3,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

3,2 
5 REP 

8 
GAMALLIEL RONAN PINTO 
TRINDADE 00676 

2,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

2,7 
5 REP 

9 ALEX ARBUÉS BARBOSA 01105 
0,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

0,0 
O AUS 

CARGO: ODONTOLOGO 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 TÚLIO CÉSAR DE SOUSA 
FREITAS 

007 
75 

5,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

5,7 
5 

APR 

2 ALINE GUNTHER ARANTES 007 
89 

4,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

3 DIOGO DE SOUSA 
CARVALHO 

001 
46 

4,5 
O 

0, 
00 

O, 
00 _, 

4,5 
O 

REP 

CARGO: ENFERMEIRO 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 MARIZA VIEIRA PEREZ 00258 8,7 
5 

O, 
00 

0, 
00 

8,7 
5 

APR 

2 PATRICIA DE OLIVEIRA 
SOUZA 

00861 8,5 
O 

0, 
00 

0, 
25 

8,7 
5 

APR 

3 BRYANBILL ROSA DE 00642 8,2 0, 0, 8,5 APR 

ARAUJO 5 00 25 O 
4 IRAMAIA ROSANA MANTELLI 

PEZATT I MARQUES 
01004 8,2 

5 
0, 
00 

0, 
25 

8,5 
O 

APR 

5 ELIANE PEREIRA ASSUNÇÃO 
GOTZ 

00932 8,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

8,5 
O 

RES 

6 LEILA EG EA DE OLIVEIRA 00538 7,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

7,7 
5 

RES 

7 JULIANA MARTINS TRINDADE 00360 7,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

7,7 
5 

RES 

8 SILVANA MARIA CALAÇA 01061 7,0 
O 

0, 
00 

0, 
25 

7,2 
5 

RES 

9 GILSON GERCINO DE 
SOUZA 

00401 7,0 
O 

O, 
00 

0, 
25 

7,2 
5 

RES 

10 JAMILLA ALVES CAPANEMA 00867 7,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

7,2 
5 

RES 

11 LOUISE TINAN REIS 00705 6,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

6,7 
5 

RES 

12 SANMER JHAFFER SANTOS 
FERREIRA 

00629 6.7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

6,7 
5 

RES 

13 VALÉRIA GUNTHER 
MOREIRA 

00391 6,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

6,7 
5 

RES 

14 KAINÃ JERÔNIMO 
RODRIGUES 

00539 6,7 
5 

O. 
00 

0. 
00 

6.7 
5 

RES 

15 ILMA SILVA NEVES 00877 6,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

6.7 
5 

RES 

16 BARBARA REGINA DE SOUZA 
LUZ 

00699 6,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,5 
O 

RES 

17 ALINE MARIA MARTINS DE 
SOUSA 

01094 6,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

6,5 
O 

RES 

18 ELIZÃNGELA MARA SIKÓRA 00455 6,5 0, 
00 

0, 
00 

6,5 
O 

RES 

19 MARLON SILVA DE SOUSA 00459 6,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

6,2 
5 

RES 

20 ANARA DA SILVA OLI VEIRA 
FREITAS 

00633 6,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

6,2 
5 

RES 

21 HELOISA GONÇALVES E 
SILVA VENDRUSCOLO 

00806 6,0 
O 

0, 
00 

0, 
25 

6,2 
5 

RES 

22 POLIANA RODRIGUES 
SANTOS 

00758 6,0 
O 

O, 
00 

0, 
25 

6,2 
5 

RES 

23 JADE BORGES AMARO 00448 6,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

6,2 
5 

RES 

24 PAULA NERYS DA LUZ 00020 5,7 
5 

O, 
00 

0, 
25 

6,0 
O 

RES 

25 LIDIANE FARIA DA SILVA 00937 6.0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

6,0 
O 

RES 

26 MAGNA DE PAULA FARIA 00363 5,5 
O 

0, 
00 

0, 
25 

5,7 
5 

RES 

27 JOICE LILIAN PORFIRIO DE 
SOUZA 

00771 5,7 
5 

O, 
00 

0, 
00 

5,7 RES 

28 MURIEL VILELA TEODORO 
SILVA 

00885 5,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

5,7 
5 

RES 

29 JORGE JOSE FERREIRA DE 
LIRA FILHO 

00232 5,5 
O 

0. 
00 

0, 
00 

5,5 
O 

RES 

30 RODRIGUES OLIVEIRA DA 
SILVA 

00540 5,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,0 
O 

RES 

31 DEUZIVAN SOUSA FONSECA 00418 6,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

6,7 
5 

REP 

32 MARIA APARECIDA DA SILVA 
00036 

6,5 
O 

O, 
00 

O. 
00 6,5 

O 

REP 

33 VIVIENE DE SOUSA 
GONÇALVES 

00620 6,5 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6,5 
O 

REP 

34 WAGNER DE OLIVEIRA 
SANTANA 

00824 6,5 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6.5 
O 

REP 

35 BRUNA VALÉRIA PEREIRA 00026 6,2 
5 

O, 
00 

O, 
00 

6,2 
5 

REP 

36 MAXMAE L ARAUJO 
FERREIRA 

00557 6,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6,0 
O 

REP 

37 RAFAEL ALVES DE SOUZA 00761 6,0 
O 

0. 
00 

O, 
00 

6,0 
O 

REP 

38 ELAINE CRISTINA SERAFIM 
DA SILVA 

00622 6,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6,0 
O 

REP 

39 ELTON ALONSO BORGES 01020 6,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6,0 
O 

REP 

40 ALINE DE OLIVEIRA 
GONSALVES 

00068 6.0 
O 

O, 
00 

0, 
00 

6,0 
O 

REP 

41 ALANA PATRICIA RIBEIRO 
ABREU 

01069 6,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

6,0 
O 

REP 

42 GONÇALO GOMES SOUZA 00383 5,7 
5 

O, 
00 

0. 
00 

5,7 
5 

REP 

43 JULIANA MANFROI 00706 5,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,7 
5 

REP 

44 TATIANE CIRQUEIRA DA 
COSTA 

00965 5,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,7 
5 

REP 

45 CARLA DA SILVA 
PASCHOALATTO 

00941 5,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,7 
5 

REP 

46 LETICIA PAES BERTI 00802 5,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,7 
5 

REP 

47 MARIA SELMA ALMEIDA DO 
NASCIMENTO 

00333 5,5 
O 

O, 
00 

O, 
00 

5,5 
O 

REP 

48 MARIA NAZARÉ DE MORAES 00650 5,5 
O 

O, 
00 

O, 
00 

5.5 
O 

REP 

410 DOUGLAS NASCIMENTO BANCI 

2 LUIZA CÃNDIDA BORGES DOS 00689 6,50 10,00 0,00 
SANTOS  

_L 
ORDE1 INSCRIÇ 
M CANDIDATO   ÃO MT 1 NP PT 

1 EDSON WANDERLEY DA SILVA 00723 7,75 0,00 0,00 

1 01022 

00700 

00707 

4,75 0,00 

4,50 0,00 

3.50 0.00 

0,00 0,00 
0,00 

0,00 

0,00 4,75 

0,00 4,50 

0,00 3,50 

6,25 

5,00 
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49 DEBORA ALVES FARIAS 00500 5,5 O, 
00 

O, 
00 

5,5 
O 

REP 

50 ADIENNI LEANDRO DOS 
SANTOS 

01193 5,2 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,2 
5 

REP 

51 PAULO HENRIQUE BRAGA 
MARANHÃO 

00450 5,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

5,2 
5 

REP 

52 CLEIDIANE GONÇALVES 
PIRES 

00399 5,2 
5 

0, 
00 

O, 
00 

5.2 
5 

REP 

53 CLEITON MIGUEL 
SCHNEIDER 

00578 5,2 
5 

O, 
00 

O, 
00 

5,2 
5 

REP 

54 ANGELICA SOUSA 
MILHOMEM 

00590 5,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

5,2 
5 

REP 

55 GUILHERME FEITOSA 
ESTEVES 

00346 5,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,0 
O 

REP 

56 ESTER VIEIRA ALVES 00725 5,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,0 
O 

REP 

57 JENIFFER TORRES JA SILVA 00054 5,0 
O 

0, 
GO 

0, 
00 

5,0 
O 

REP 

58 ERICA RODRIGUES DE 
AMORIM 

00101 5,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,0 
O 

REP 

59 MARCELA NUNES 00896 5,0 
O 

O, 
00 

0, 
00 

5.0 
O 

REP 

60 POLINE DA SILVA OLIVEIRA 00284 5,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

5,0 
O 

REP 

1 ANDERSON ALVES 
RODRIGUES NETO 

00830 4,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

62 REJANE FERREIRA SILVA 00486 4,7 
5 

0. 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

63 WELIA PINHEIRO DO 
NASCIMENTO 

00398 4,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

64 WASHINGTON LUIZ 
FERREIRA 

00801 4,7 
5 

O, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

65 ALINE MEIRE ALVES DE 
OLIVEIRA 

01153 4.7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

66 CHRISTYANI GIACOMELLI DE 
ARAUJO 

00641 4,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

4,7 
5 

REP 

67 FERNANDO BESSA PEREIRA 01062 4,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

68 JEFFERSON DIEGO SANTOS 
BARBARESCO 

00715 4,7 
5 

O, 
00 

0, 
00 

4,7 
5 

REP 

69 VALERIA DA SILVA FARIA 
SOUZA 

00944 4,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

70 ALINE BORGES DE ARAGÂ0 00938 4,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

71 CRISLEY DANIELA FERREIRA 
NEVES 

01071 4,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

72 THAIS NAYARA DE MATOS 
ALMEIDA 

00671 4,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

73 ANILTON SILVA DE MOURA 01059 4,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

4,5 
O 

REP 

74 AMANDA COUTINHO 
PEREIRA 

01057 4,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

4,2 
5 

REP 

75 JOSE MACIEL SILVA SENA 00783 4,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4,2 
5 

REP 

76 LUCIANA PEREIRA ALVES 00527 4,2 
5 

0, 
00 

0, 
00 

4.2 
5 

REP 

77 OZEIAS SANTIAGO RIOS DE 
LIMA 

01034 4,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

4,0 
O 

REP 

78 JANAIRA BARBOSA LIMA 
COIMBRA 

00431 3,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

3,7 
5 

REP 

79 ANA PAULA PEREIRA 
MORAES 

00530 3,7 
5 

0, 
00 

0, 
00 

3,7 
5 

REP 

80 VICTOR CELSO COSTA 
REIMER 

00935 3,7 
5 

O, 
00 

0, 
00 

3.7 
5 

REP 

81 JANIELLA BARROS MACIEL 00454 3,5 
O 

0, 
00 

O, 
00 

3,5 
O 

REP 

82 JANAINA BARROS MACIEL 00453 3,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

3,5 
O 

REP 

83 JOSIENE FERREIRA 
BEZERRA 

00084 
_ 

3,5 
O 

O, 
00 

0, 
00 

3.5 
O 

REP 

84 CAMILA DA SILVA NUNES 01063 3,5 
O 

0, 
00 

0, 
00 

3,5 
O 

REP 

85 JUSTINO PAULA DE O. F 
NETO 

00429 3,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

3,2 
5 

REP 

86 GISELY CRISTINA OLIVEIRA 
LAURIA 

01006 3,2 
5 

O, 
00 

O, 
00 

3,2 
5 

REP 

87 RUBIA MARA SPANHOLLO 00790 2,7 
5 

O, 
00 

O, 
00 

2,7 
5 

REP 

88 RUDINEIA DE SOUZA CARMO 
00621 

2,7 
5 

O, 
00 

0
, 00 2 7 , 

5 

REP 

89 CLARICE CONCEIÇÃO 
BEZERRA MELO 

01189 6,5 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,2 
5 REP 

90 NEVAIR APARECIDAALVES 
GUIA DE FREITAS 

01043 0,2 
5 

O, 
00 

0, 
00 

0.0 
O AUS 

91 NILCÉIA ALVES ARRUDA 
GOMES 

00815 0,0 
O 

O, 
00 

0, 
00 

0,0 
O AUS 

92 
EDNA DE LIMA GOUVEIA 

00704 0,0 
O 

0, 
00 

0, 
00 

0,0 
O AUS 

93 WAGNER GONZAGA BATISTA 00876 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
0 AUS 

94 JOSÉ DA GUIA DAS NEVES _ 01040 0,0 O, 0, 0,0 AUS 

CONCEIÇÃO O 00 00 O 
95 WAGNER HONGARELLO 

SOUZA PEREIRA 
01042 0,0 

O 
0, 
00 

O, 
00 

0.0 
O 

AUS 

96 EMERSON GONÇALVES DE 
SOUZA 

01140 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

97 RENATA CO NC EIÇ AO DA 
COSTA 

00616 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

98 EVANDRO CEZAR DA COSTA 01113 0,0 
O 

O, 
00 

0, 
00 

0,0 
O 

AUS 

99 JAQUELINE GOMES DE 
CASTRO 

00956 0,0 
O 

0, 
00 

''' O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

100 LUCIANA PINATTI DIAS 00836 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

101 TAGIANE REZENDE DA SILVA 01027 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

102 ROSALIA MOREIRA LOPES 01107 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

103 PRISCILA NARA DE CASTRO 01202  0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
0 

AUS 

104 JOANA PEREIRA BRITO 01038 0,0 
O 

O. 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

105 
JAQUELINE REGINA BOLZAN 

00849 0,0 
O 

O. 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

106 DEBORA DE LIMA PAULUCI 00849 0,0 
O 

0. 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

107 CLEIDE MARIA DA SIVA 
CEBALHO 

00930 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

108 JOÃO DE OLIVEIRA 00971 0,0 
O 

0. 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

109 PRISCILA LEONOR DE 
SOUZA 

00523 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

110 ANFILOFIA SILVA SOUZA 01060 0,0 
O 

0. 
0O 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

111 TIARA AIDA OLIVEIRA 
PESSOA 

00164 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

112 ROMULO DOS SANTOS 00665 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

113 MARA JACKELINE ALMEIDA 
DOS SANTOS 

01046 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

114 RAFAEL UBIDA G ROSSI 
JUNIOR 

00588 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

115 NUBIA DE ARAUJO 
CARDOSO 

00672 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

116 LARISSA CLARA BARROS 00466 0,0 
O 

0, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

117 KARINA CÁRMEN FIGUEROA 
LANDIM 

00982 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

118 LARISSA SOARES DE SOUZA 01099 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0.0 
O 

AUS 

119 YURI GABRIEL DE OLIVEIRA 00782 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

120 JOSIMERE FRANCISCA DE 
SOUZA FEITOSA 

01146 0,0 
O 

O. 
00 

O. 
00 

0,0 
0 

AUS 

121 CARLA DAYANNE WERLE 01075 0,0 
O 

O. 
00 

O. 
00 

0,0 
O 

AUS 

122 JÉSSICA ESCARLATT DE 
MORAES TEIXEIRA 

00904 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

123 NADIA NUNES ANTUNES 01156 0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O 

AUS 

124 FABIULA FURQUIN WEIS 00522 0,0 
O 

O. 
00 

0, 
00 

0.0 
O 

AUS 

125 Nk'ARA KAROLLINE DE 
SOUZA MOREIRA 

00619 0,0 
O 

O, 
00 

0. 
00 

0,0 
O 

AUS 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL ( Não Houve Aprovado) 

ORDE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 WANESSA ALVES COSTA E 
SOUSA 

01088 4,7 
5 

0, 
00 

O, 
00 

4.7 
5 

REP 

CARGO: MÉDICO ( Não Houve Aprovado) 

ORDE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 
ALEX NAVES 
EVANGELISTA 01025 

0,0 
O 

O, 
00 

O, 
00 

0,0 
O AUS 
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CARGO: PSICÓLOGO 

ORDE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇA 
O MT 

N 
P 

P 
T MF 

RESUL 
TADO 

1 LUANA DA SILVA PIAGEM 00873 7,00 0, 
00 

0, 
00 

7,0 
O 

APR 

2 GEISIANE PEREIRA 
COSTA DANTAS 

01070 6,50 0, 
00 

0, 
00 

6,5 
0 

RES 

3 DENILSON ALVES FARIAS 
00357 

5,50 0, 
00 

0, 
00  5 5 

O 

REP 

4 MONIK PARRA RELES DE 
MIRANDA 

00895 0,00 0, 
00 

0, 
00 

0,0 
O 

AUS 

CARGO: PROFESSOR EM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 

111[RC 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇA' 
O MT NP 

P 
T MF 

RESU 
LTAD 
O 

1 MARIA VALVERDE DE 
SANTANA 

00713 7,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

7,00 

APR 
2 JANIRA PEREIRA BARROS 

ROCHA 
00035 6,5 

O 
0,0 
O 

O 

2 
5 

6,75 

APR 
3 ANA PAULA PEREIRA 

NERES 
01138 5,7 

5 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,75 

APR 
4 MARIA JOSEANE ARAGÃO 

FEITOSA 
00760 5,5 

O 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,50 

APR 
5 CECÍLIA SOUZA DA SILVA 

LIMA 
00470 5.2 

5 
0,0 
O 

O 

2 
5 

5,50 

APR 
6 G ILVAN BARBOSA DE 

OLIVEIRA 
00765 5,2 

5 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,25 

RES 
7 LUCIA MARIA PEREIRA 

REGO 
00218 5,7 

5 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,75 

REP 
8 DALVA GOMES DA LUZ 

MARINHO 
00064 5,5 

O 
0,0 
O 

O 

0 
O 

5,50 

REP  
9  LAILA TEREZA BEZERRA 

PIMENTEL 
00977 5,5 

O 
0.0 
O 

O 

O 
O 

5,50 

REP 
10 UMBERTO GONÇALVES 

BORGES 
00463 5,5 

O 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,50 

REP 
11 MARINA DIAS DE FREITAS 

DEL GROSSO 
00891 5,2 

5 
0,0 
o 

O 

o 
O 

5,25 

REP 
12 WILTON SANTA S DE 

SOUSA 
01188 5,2 

5 
0,0 
O 

O 

O 
O 

5,25 
REP 

13 INES CATARINA TRETTO 

01148 
4,7 

5 
0.0 
O 

O 

0 

O 4,75 

REP 

14 MARIA EUSELIA VIEIRA DA 
SILVA 

00215 4,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,75 REP 

15 MARIA ELIANE BIRINO 
MARTINS 

00154 4,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,75 REP 

16 NEUILSON DA SILVA LIMA 00927 4,5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,50 REP 

17 GENTIL DIAS NETO 00236 
_ 

4,5 
0 

0.0 
O 

O 4,50 REP 

O 
O 

18 REGINALVA RIBEIRO DE 
SOUSA 

00251 4,2 
5 

0,0 
o 

O 

O 
o 

4,25 REP 

19 JOSELITA TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA 

00141 4,0 
O 

0.0 
O 

O 

O 
0 

4,00 REP 

20 ROSALINA ALVES 
BARRETO 

01157 4,0 
0 

0,0 
O 

O 

0 
O 

4,00 REP 

21 MARINA DEZIDÉRIO 
GONÇALVES 

00047 4,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,00 REP 

22 MARIA DO SOCORRO 
BARBOSA 

00390 4,0 
O 

0,0 
O 

O 

0 
0 

4,00 REP 

23 VIRLENE APARECIDA 
CARDOSO 

00375 4,0 
O 

0,0 
O 

O 

0 
O 

4,00 REP 

24 EURIDES MOREIRA DE 
SOUZA 

00507 4,0 
O 

0.0 
O 

O 

0 
O 

4,00 REP 

25 EDVANESSA CRISTINA 
DOS REIS. 

00095 3,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

3,75 REP 

26 LUCIANA ALVES DE 
FREITAS 

00116 3,7 
5 

0,0 
O 

O 

0 
0 

3,75 REP 

27 JOSE MILTON CASTRO 
NEVES 

00911 3,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
0 

3,75 REP 

28 ELIZABETH PEREIRA DA 
SILVA 

00217 3,2 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

3,25 REP 

29 ROZINHA LIMA DOS 
SANTOS SILVA 

00301 3,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
0 

3,00 REP 

30 AMILTON PARENTE 
VASCONCELOS 

00905 2,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,00 REP 

31 OSMARINA FERREIRA 
GODINHO TOBIAS 

00894 0,2 
5 

0,0 
O 

O 

0 
O 

0,25 

REP 
32 ALICE ALVES LIMA 00169 0,0 

0 
0,0 
0 

O 

0 
0 

0,00 

AUS 
33 CARLA CRISTINA 

WOLSCHICK MORESCO 
00786 0,0 

O 
0,0 
O 

O 

0 
0 

0,00 

AUS 

CARGO: CONTROLE INTERNO 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇA 
O MT NP 

P 
T MF 

RESU 
LTAD 
O 

1 LUCIENE BATISTA DA 
CONCEIÇÃO ZAGO 

00239 6,0 
O 

0,0 
O 

O 

2 
5 

6,25 

APR 
2 WILLIAN COELHO RIBEIRO 00442 6,0 

O 
0,0 
O 

O 

O 
O 

6,00 

RES 
3 PAULO SERGIO PEREIRA DA 

SILVA 
01201 5,0 

O 
0.0 
O 

O 

O 
O 

5,00 

REP 
4 SOMA REGINA DA CUNHA 00851 4,7 

5 
0,0 
O 

O 

O 

4,75 REP 
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O 
5 CLAUDIOMIRO SANTOS 

FORTES 
00860 4.7 

5 
0,0 
O 

O 

O 
O 

4,75 REP 

6 LEONARDO XAVIER ELIAS 00194 4,2 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,25 REP 

7 LUIZ JANTO BARBOSA 
SAND ES 

00976 4,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

4,00 REP 

8 CLEITON BARBOSA DA SILVA 00674 3,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

3,75 REP 

9 ANTONIO CARLOS SILVA 
ARANTES 

00306 3,5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

3,50 REP 

10 NELSON RICARDO ALVES DE 
SOUZA 

00393 2,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,75 REP 

11 MARIA LINA FERREIRA 
MARINHO 

00192 2.5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,50 REP 

12 JOSÉ REINALDO DIAS DOS 
SANTOS 

00888 2.5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,50 REP 

13 LEONELO CALDEIRARIGO 00628 2,5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,50 REP 

14 IRENILSON ELISIO BEZERRA 
REGO 

00989 2.2 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 

2,25 REP 

15 JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 00833 0,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

0,00 

AUS 

16 MARILEUSA DIAS MARINHO 
DOS SANTOS 

01197 0,0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 

0,00 

AUS 
17 GABRIEL SILVA SOUZA 00406 0.0 

O 
0,0 
O 

O 

O 
O 

0,00  

AUS 

CARGO: BIOMÉDICO 

OR 
DE 
M CANDIDATO 

INSC 
RIÇÃ 
O MT NP 

P 
T MF 

RESU 
LTAD 
O 

1 GUSTAVO BENTO GLÓRIA 00571 
7,5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 7,50 APR 

2 
HELDER CAVALCANTE 
FORTES 01101 

6,5 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 6,50 RES 

3 
TIAGO DAGIOS 
VENDRUSCOLO 00807 

5,7 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 5,75 REP 

4 REGIS FERNANDES BARROS 00810 
5.2 
5 

0,0 
O 

O 

O 
O 5,25 REP 

5 
KARLA JEANE LOURENCO E 
SILVA 00562 

0.0 
O 

0,0 
O 

O 

O 
O 0,00 AUS 

CARGO: NUTRICIONISTA 

OR 1 CANDIDATO 1 INSC 1 MT 1 NP 1 P 1 MF 1 RESU 1 

DE 
M 

RIÇÃ 
O T 

LTAD 
O 

1 ANA LAURA MARCHI O 
ARAUJO 

6.2 0,0 O 
01005 5 O O 6,25 APR 

2 DAIANNE LORENA ALVES O 
DA SILVA 

6.0 0,0 O 
00586 O C) O 6,00 REP 

3 JACKELINNE HOMERA O 
COSTA E SILVA 

5,5 0,0 O 
00368 O O O 5,50 REP 

4 LUCELIA BENTO O 
GONÇALVES 

4,2 0,0 O 
00957 5 O O 4,25 REP 

5 ADRIANA DA COSTA NUNES O 

0.0 0,0 O 
00986 O O O 0,00 AUS 

DECRETO N° 41712015 DE: 10/04/2015 

"Dispõe sobre a atualização de valores da UFCN - Unidade Fiscal de 
Canabrava do Norte, de acordo com o INPC - índice Nacional de Preços ao Consumidor, no 
Município de Canabrava do Norte-MT, e dá outras providências." 

VALDEZ VIANA NUNES, Prefeito Municipal de CANABRAVA DO 
NORTE-MT, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 83, Inc. V da Lei 001/93, Lei Orgãnica 
Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade de reajuste anual da UFCN - Unidade 
Fiscal de Canabrava do Norte, de acordo com o INPC - índice Nacional de Preços ao Consumidor, 
no município de Canabrava do Norte-MT, nos termos do artigo 435 do Código Tributário Municipal 
(LC n°. 254/2005), 

DECRETA: 
Art. 1° - Fica aplicado o reajuste de 5,77 % (cinco virgula setenta e sete 

por cento) sobre a UFCN _ Unidade Fiscal de Canabrava do Norte - por força do art. 2° da Lei 
Complementar n°. 02/2010. 

Art. 2° - Assim sendo, fica determinado que, o valor da UFCN - Unidade 
Fiscal de Canabrava do Norte, corresponde a R$ 41,45 (quarenta e um reais e quarenta e cinco 
centavos). 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as determinações em contrário. 

Canabrava do Norte, 10 de abril de 2015. 

VALDEZ VIANA NUNES 
Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE, 

PREFEITURA DE CANARANA 

RETIFICAÇÃO DO DECRETO 2544/2015 de 10 de ABRIL de 2015, 
PUBLICADA NO OFICIAL DE CONTAS N°604 E NO DIÁRIO MUNICIPAL - AMM NO DIA 
13/04/2015, EDIÇÃO N° 2.204 

Onde se lê: 

Walter Lopes Faria 

Leia-se: 

Evaldo Osvaldo Dielh 

LICITAÇÃO 
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